
Mikrotik S-GPON-ONU 數據表

用於光纖到戶的 MikroTik 可插拔 GPON ONU 接口

S-GPON-ONU

GPON 模塊允許任何 RouterBOARD 設備用於光纖到戶安裝，無需任何特殊調製解調器或軟件。即插即用解決方案意味著您

只需將其插入設備即可，無需特殊配置。我們所有的 SFP 產品都支持它，具有任何 RouterOS 版本 - 所有配置都將在 ISP

端完成。

GPON ONU集成了GPON OMCI Stack，完全符合ITU-T G.984標準。ONU 採用標準化的 MSA SFP

外形，設計用於簡單地插入路由器中的標準 SFP 端口。

該產品為具有上行鏈路 SFP 插座的網絡設備提供可插拔 GPON ONU 接口，使這些設備能夠部署在 GPON 網絡中，用於

FTTx、商業服務和無線回程應用。

規格

產品代碼：S-GPON-ONU

連接器：小型可插拔單工 SC UPC



數據速率：上行 1244Mb/s，下行 2488Mb/s

格式：MSA SFP

有關此 S-GPON-ONU 的更多規格，請訪問以下 MikroTik 網站。

https://mikrotik.com/product/SFPONU

立即購買
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